

# 政府采购货物买卖合同

项目名称：延安市疾病预防控制中心艾滋病等检验检测试剂耗材采购

项目(项目编号：SXCY2024-27-1)

合同编号：YAJL2024-07-01

甲方：延安市疾病预防控制中心

乙方：延安键乐体外诊断试剂有限公司

签订时间：2014年8月2日

Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header.

Small handwritten mark or characters on the right side of the page.

Small handwritten mark or characters on the left side of the page.

Main body of handwritten text in the middle section of the page.

Handwritten text line located below the middle section.

Small handwritten mark or character on the right side of the page.

Handwritten text line located below the lower middle section.

Handwritten text line located near the bottom of the page.

Small handwritten mark or character at the very bottom of the page.

## 第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：延安市疾病预防控制中心

乙方（全称）：延安键乐体外诊断试剂有限公司（供应商）

代理机构（全称）：陕西宸永项目管理有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关  
的法律法规，以及本采购项目的谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》  
及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

### 1. 项目信息

（1）采购项目名称：延安市疾病预防控制中心艾滋病等检验检测  
试剂耗材采购项目

采购项目编号：SXCY2024-27-1

（2）采购计划编号：政采-延安市-2024-00832

（3）项目内容：

（见下表）

单位：元

序号	货物名称	品牌	生产厂家	型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	麻疹 IGM 抗体试剂	海泰	珠海经济特区海泰生物制药有限公司	48T/盒	10	盒	650.00	6500.00
2	风疹 IGM 抗体试剂	海泰	珠海经济特区海泰生物制药有限公司	48T/盒	10	盒	650.00	6500.00
3	麻疹风疹病毒核酸双通道试剂	上海之江	上海之江生物科技股份有限公司	25T/盒	10	盒	1450.00	14500.00
4	人类免疫缺陷病毒 HIV 抗原抗体诊断试剂	北京万泰	北京万泰生物药业股份有限公司	96T/盒	90	盒	340.00	30600.00
5	人类免疫缺陷病毒 HIV1+2 型抗体检测试剂(免疫印迹法) HIV 确证试剂	应旻泰	上海应旻泰生物技术有限公司	48T/盒	14	盒	9800.00	137200.00
6	医用防护口罩	大方	新乡市大方医疗器械制造有限公司	挂耳式	500	个	2.40	1200.00
7	垃圾袋	上海益佳	上海益佳环保科技有限公司	各号	2100	个	4.00	8400.00
8	75%酒精消毒液	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	500ml	240	瓶	8.00	1920.00
9	缓冲蛋白胨水 (BPW)	路桥	北京路桥技术股份有限公司	225ml/袋*10	20	盒	188.00	3760.00
10	四硫磺酸钠胰绿增菌液 (TTB)	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10ml/支*20	4	盒	270.00	1080.00
11	0.85%生理盐水	路桥	北京路桥技术股份有限公司	225ml/袋*10	25	盒	150.00	3750.00
12	冻干血浆	路桥	北京路桥技术股份有限公司	0.5ml/支*10	12	盒	215.00	2580.00

13	改良磷酸盐缓冲液 PSB	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g	2	瓶	420.00	840.00
14	哥伦比亚血琼脂	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10 皿/包/*2包	1	盒	195.00	195.00
15	沙门氏菌显色培养基平板	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10 皿/包*2包	11	包	400.00	4400.00
16	李斯特氏菌显色培养基平板	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10 皿/包*2包	21	盒	520.00	10920.00
17	孟加拉红培养基（颗粒剂型）	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g	1	瓶	295.00	295.00
18	伊红美蓝琼脂（EMB）	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10 皿/包/*2包	7	盒	168.00	1176.00
19	半固体培养基（半固体动力）	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g	2	瓶	182.00	364.00
20	李氏菌增菌肉汤 1 (LB1)	路桥	北京路桥技术股份有限公司	225ml/袋*10	2	盒	448.00	896.00
21	李氏菌增菌肉汤 2 (LB2)	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10ml/支*20	4	盒	217.00	868.00
22	肠道菌计数琼脂结晶紫中性红胆盐葡萄糖琼脂	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g/瓶	4	瓶	217.00	868.00
23	肠杆菌显色培养基平板	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10 皿/包*2包	8	盒	375.00	3000.00
24	葡萄糖胰蛋白胍琼脂（DTA）	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g/瓶	4	瓶	252.00	1008.00
25	自封均值袋	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10 个/包 20*32	25	包	160.00	4000.00
26	磷酸盐缓冲液	路桥	北京路桥技术股份有限公司	225ml/袋*10	4	盒	154.00	616.00
27	1%豚鼠红细胞	鸿泉	广州鸿泉生物科技有限公司	100ml	5	瓶	480.00	2400.00
28	甲型H1N1（2009）和H3亚型流感病毒核酸检测试剂盒（荧光	上海之江	上海之江生物科技股份有限公司	25 人份	1	盒	3675.00	3675.00



	PCR 法)												
29	水碘质控样品	武汉众生	武汉众生生化技术有限公司	低、高浓度, 60ml	2	盒	400.00	800.00					
30	盐碘试剂盒	武汉众生	武汉众生生化技术有限公司	直接滴定法, 100 管/盒	2	盒	1300.00	2600.00					
31	盐碘质控样品	武汉众生	武汉众生生化技术有限公司	低、高密度, 42g	8	盒	400.00	3200.00					
32	肠道菌增菌肉汤平板 (EE)	路桥	北京路桥技术股份有限公司	90MM/袋*10	4	盒	210.00	840.00					
33	麦康凯琼脂 (沙门)	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10 皿/包/*2包	7	盒	168.00	1176.00					
34	氯化镁孔雀绿肉汤	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10ml*20	6	盒	270.00	1620.00					
35	CIN-1 培养基平板	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10 皿/包*2包	2	盒	245.00	490.00					
36	金黄色葡萄球菌显色培养基平 板	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10 皿/包/*2包	5	盒	975.00	4875.00					
37	营养肉汤	路桥	北京路桥技术股份有限公司	225ml*10 袋/ 盒	7	盒	370.00	2590.00					
38	三糖铁斜面	路桥	北京路桥技术股份有限公司	20 支	7	盒	245.00	1715.00					
39	改良月桂基硫酸盐蛋白胨-万古 霉素肉汤	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10ml*20	12	盒	190.00	2280.00					
40	(番茄泥)蔬菜中五氯硝基苯 质控样品	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	P19683	1	瓶	1455.00	1455.00					
41	丙酮中五氯硝基苯 BW900748-1000-D	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1.2ML	2	盒	130.00	260.00					

42	质控样品（芹菜粉中甲拌磷）	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	芹菜粉中甲拌磷	1	盒	1455.00	1455.00
43	标准品/丙酮中甲拌磷砒	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	4	盒	200.00	800.00
44	标准品/丙酮中水胺硫磷	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	4	盒	100.00	400.00
45	标准品/丙酮中甲拌磷	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	5	盒	100.00	500.00
46	标准品/丙酮中氧化乐果	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	5	盒	100.00	500.00
47	标准品/丙酮中毒死蜱	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	1	盒	160.00	160.00
48	标准品/丙酮中乐果	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	4	盒	100.00	400.00
49	标准品/丙酮中乙酰甲胺磷	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	4	盒	100.00	400.00
50	标准品/丙酮中三唑磷	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	1	盒	160.00	160.00
51	丙酮中百菌清溶液标准物质	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1.2ML	2	盒	40.00	80.00
52	丙酮中灭线磷	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1.2ML	1	盒	160.00	160.00
53	标准品/正己烷中五氯硝基苯	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	2	盒	120.00	240.00
54	标准品/正己烷中百菌清	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml(100ug/ml)	2	瓶	100.00	200.00
55	标准品/正己烷中顺式-环氧七氯	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml(100ug/ml)	4	瓶	160.00	640.00
56	ZC344R 手术剪	新华	新华手术器械有限公司	140 直尖	25	把	50.00	1250.00
57	ZC346R 手术剪	新华	新华手术器械有限公司	160 直尖	25	把	50.00	1250.00

58	ZD047R 医用镊子	新华	新华手术器械有限公司	140 直	25	把	16.00	400.00
59	ZD049R 医用镊子	新华	新华手术器械有限公司	160 直	25	把	16.00	400.00
60	15 种杀虫剂混标溶液	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	100ppm 1ml	2	支	2330.00	4660.00
61	小肠结肠炎耶尔森氏菌种属及毒力基因多重实时荧光 PCR 检测试剂盒	上海之江	上海之江生物科技股份有限公司	25T/盒	1	盒	21000.00	21000.00
62	蜡样芽孢杆菌 nheB/cesB/hb1C 毒力基因三重实时荧光 PCR 检测试剂盒	上海之江	上海之江生物科技股份有限公司	25T/盒	1	盒	5500.00	5500.00
63	96 孔检测板, V 形底, TC 表面, 灭菌, 独立包装, 1 个/包, 50 包/箱	康健	江苏康健医疗用品有限公司	1 个/包, 50 包/箱	1	箱	1360.00	1360.00
64	标准样品/丙酮中甲胺磷	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	1	盒	100.00	100.00
65	QuEChERS 试剂 (64521)	迪科马	北京迪科马科技有限公司	盐包, 50 支/包	2	包	2450.00	4900.00
66	陶瓷均质子	迪科马	北京迪科马科技有限公司	100 个/包	1	包	420.00	420.00
67	净化包 (64504)	迪科马	北京迪科马科技有限公司	50 支/包	1	包	1380.00	1380.00
68	净化包 (64621)	迪科马	北京迪科马科技有限公司	50 支/包	1	包	1600.00	1600.00
69	固相萃取小柱	安捷伦	北京海淀潮声技术开发公司	500mg/6ml	1	盒	3200.00	3200.00
70	固相萃取柱	安捷伦	北京海淀潮声技术开发公司	30 支/盒	3	盒	1320.00	3960.00



71	1#标准试剂盒 V03	立本	北京立本科技有限公司	25 套/盒	1	桶	1800.00	1800.00
72	4#去色素试剂盒 V06	立本	北京立本科技有限公司	25 套/盒	1	盒	2400.00	2400.00
73	陶瓷振子	立本	北京立本科技有限公司	1000 粒/桶	2	桶	180.00	360.00
74	标准品/正己烷中氯氟氰菊酯	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml (100ug/ml)	1	瓶	155.00	155.00
75	正己烷中硫丹硫酸酯	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1.2ml (100ug/ml)	1	瓶	155.00	155.00
76	标准品/正己烷中 $\beta$ -硫丹	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml (100ug/ml)	1	瓶	160.00	160.00
77	标准品/正己烷中 $\alpha$ -硫丹	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml (100ug/ml)	1	瓶	160.00	160.00
78	标准品/丙酮中甲拌磷亚砷	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	1	盒	400.00	400.00
79	大米成分分析标准物质	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	25G	1	瓶	2820.00	2820.00
80	标准样品/水中钼	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	50ML	1	瓶	80.00	80.00
81	标准样品/水中硫酸盐	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	20ML	2	支	72.00	144.00
82	6 种金属混准	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	100ML	1	瓶	470.00	470.00
83	标准品/丙酮中甲拌磷亚砷	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	1ml	1	盒	1500.00	1500.00
84	改良平板计数琼脂 MPCA	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g/瓶	1	瓶	245.00	245.00
85	改良 Y 培养基	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g	1	瓶	420.00	420.00
86	屈臣氏矿泉水	屈臣氏	屈臣氏集团(香港)有限公司	24 瓶/箱	48	瓶	5.00	240.00

87	腹泻症候群致病菌核酸检测试剂盒	上海之江	上海之江生物科技股份有限公司	25T	1	盒	11700.00	11700.00
88	呼吸道症候群致病菌核酸检测试剂盒	上海之江	上海之江生物科技股份有限公司	25T	1	盒	11700.00	11700.00
89	脑炎症候群致病菌核酸检测试剂盒	上海之江	上海之江生物科技股份有限公司	25T	1	盒	11200.00	11200.00
90	发热症候群致病菌核酸检测试剂盒	上海之江	上海之江生物科技股份有限公司	25T	1	盒	11200.00	11200.00
91	鼠疫耶尔森氏菌 F1 抗原检测试剂盒	上海之江	上海之江生物科技股份有限公司	25T	2	盒	1150.00	2300.00
92	胎牛血清	鸿泉	广州鸿泉生物科技有限公司	500ML, 10099141	1	瓶	7500.00	7500.00
93	赖氨酸铁琼脂 (LIA)	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g/瓶	1	瓶	880.00	880.00
94	PALCAM 平板	路桥	北京路桥技术股份有限公司	20 块/盒	1	盒	290.00	290.00
95	肠道增菌肉汤	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g/瓶	1	瓶	452.00	452.00
96	%3NaCl 胰蛋白胨大豆琼脂	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g/瓶	1	瓶	185.00	185.00
97	半固体营养琼脂	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g/瓶	1	瓶	190.00	190.00
98	一次性接种环	路桥	北京路桥技术股份有限公司	长度 218mm, 白色, 灭菌, 1u1 支/包	12500	支	0.35	4375.00

99	一次性接种环	路桥	北京路桥技术股份有限公司	长度221mm,天蓝色,灭菌,10ul支/包	25000	支	0.35	8750.00
100	无菌自封袋	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10个/包 18*32	10	包	130.00	1300.00
101	乳糖蛋白胨	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g/瓶	1	瓶	156.00	156.00
102	%3氯化钠BHI半固体琼脂	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g/瓶	1	瓶	395.00	395.00
103	菌落总数测试片	路桥	北京路桥技术股份有限公司	25片/包	3	包	190.00	570.00
104	LST双料	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10ml/支*20	10	盒	227.00	2270.00
105	LST单料	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10ml/支*20	20	盒	227.00	4540.00
106	改良克氏双糖铁琼脂	路桥	北京路桥技术股份有限公司	250g/瓶	1	瓶	325.00	325.00
107	李氏菌增菌肉汤(LB1)	路桥	北京路桥技术股份有限公司	225ml/袋*10	15	盒	345.00	5175.00
108	亚硝酸盐快速检测试剂盒	智云达	北京智云达科技股份有限公司	50人份	1	盒	150.00	150.00
109	鼠药快速检测试剂盒	智云达	北京智云达科技股份有限公司	10人份	1	盒	215.00	215.00
110	豆角毒素检测试剂盒(有毒豆角速测盒)	智云达	北京智云达科技股份有限公司	50人份	1	盒	270.00	270.00
111	农药残留检测试剂盒	智云达	北京智云达科技股份有限公司	20人份	1	盒	30.00	30.00
112	HP-5MS-UI色谱柱(超惰) 19091S-433UI	安捷伦	北京海旋潮声技术开发公司	30m*0.25mm*0.25um	1	根	9900.00	9900.00
113	植物油中氯丙醇酯、缩水甘油酯质控品(高、低浓度各1瓶)	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	5ml/瓶	2	瓶	7800.00	15600.00

114	空白植物油 (不含氯丙醇酯、缩水甘油酯)	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	50ml/瓶	1	瓶	4000.00	4000.00
115	13C3-3-氯-1, 2-丙二醇棕榈酸二酯 (13C3-C32H67C104)	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	50 μg/mL 或者 100 μg/mL	4	支	7200.00	28800.00
116	3-氯-1, 2-丙二醇棕榈酸二酯 CAS号: 51930-97-3	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	50 μg/mL 或者 100 μg/mL	2	支	996.00	1992.00
117	2-氯-1, 3-丙二醇硬脂酸二酯 CAS号: 26787-56-4	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	50 μg/mL 或者 100 μg/mL	2	支	1690.00	3380.00
118	D5-2-氯-1, 3-丙二醇硬脂酸二酯 (D5-C39H70C104) CAS号: 1329796-49-7	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	50 μg/mL 或者 100 μg/mL	4	支	3000.00	12000.00
119	缩水甘油棕榈酸酯 (C19H36O3) CAS号: 7501-44-2	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	50 μg/mL 或者 100 μg/mL	2	支	875.00	1750.00
120	D5-缩水甘油棕榈酸酯 (D5-C19H31O3) CAS号: 1794941-80-2	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司	50 μg/mL 或者 100 μg/mL	4	支	1167.00	4668.00
121	乙型肝炎表面抗原检测试剂盒	科华	上海科华生物工程股份有限公司	96T/盒	1	套	92.00	92.00
122	丙型肝炎表面抗体检测试剂盒	科华	上海科华生物工程股份有限公司	96T/盒	1	盒	290.00	290.00
123	梅毒抗体检测试剂盒	科华	上海科华生物工程股份有限公司	96 人份	2	盒	300.00	600.00
124	人类免疫缺陷病毒 HIV 质控品	北京万泰	北京万泰生物药业股份有限公司	10 支/盒	20	支	90.00	1800.00
125	人类免疫缺陷病毒 HIV 考核盲样	北京万泰	北京万泰生物药业股份有限公司	5 支/袋	40	袋	450.00	18000.00

126	细胞冻存管	康健	江苏康健医疗用品有限公司	2ml/50支/包	7	包	220.00	1540.00
127	试管架	康健	江苏康健医疗用品有限公司	直径 20x50 孔	40	个	50.00	2000.00
128	核酸提取试剂 (病毒 2.0)	天隆	西安天隆科技有限公司	64T	20	盒	768.00	15360.00
129	核酸提取试剂 (病毒 2.0)	天隆	西安天隆科技有限公司	20T	6	盒	240.00	1440.00
130	硫酸铁胺	路桥	北京路桥技术股份有限公司	500g/瓶	2	瓶	450.00	900.00
131	100ml 比色管架	康健	江苏康健医疗用品有限公司	10孔/个	5	个	35.00	175.00
132	N,N-二甲基对苯二胺溶液	路桥	北京路桥技术股份有限公司	500ml/瓶	2	瓶	150.00	300.00
133	水系过滤膜	路桥	北京路桥技术股份有限公司	Nylon 过滤膜, 0.45um, 47mm, 100/PK	2	盒	350.00	700.00
134	水系过滤膜	路桥	北京路桥技术股份有限公司	Nylon 过滤膜, 0.22um, 47mm, 100/PK	2	盒	350.00	700.00
135	乙酸铵	路桥	北京路桥技术股份有限公司	500 g/瓶	2	瓶	45.00	90.00
136	防腐剂专用柱 66020	安捷伦	北京海淀潮声技术开发公司	250*4.6mm*5u m	1	根	6085.00	6085.00
137	血清冻存盒	康健	江苏康健医疗用品有限公司	50 孔	10	个	90.00	900.00
138	DMEM 培养基	路桥	北京路桥技术股份有限公司	10x1L 31600026	2	盒	7500.00	15000.00

139	固相萃取柱	安捷伦	北京海淀潮声技术开发公司	填充量 500mg, 容量 6mL, C18 (78.5 mm × 6.3 mm, 0.75 mm)	5	盒	1528.00	7640.00
140	固相微萃取专用衬管	安捷伦	北京海淀潮声技术开发公司	20 个/盒	5	盒	2450.00	12250.00
141	固相萃取柱 C18	安捷伦	北京海淀潮声技术开发公司	500g/瓶	1	瓶	60.00	60.00
142	柠檬酸钠	路桥	北京路桥技术股份有限公司	500g/瓶	1	瓶	166.00	166.00
143	柠檬酸氢二钠	路桥	北京路桥技术股份有限公司	500g/瓶	1	瓶	198.00	198.00
144	异烟酸	路桥	北京路桥技术股份有限公司	奶粉中钾等 9 种元素质控 样, 30g	1	瓶	4800.00	4800.00
145	食品中多元素质控样	坛墨	坛墨质检科技股份有限公司					
146	合计:		大写: 陆拾壹万肆仟叁佰肆拾元整				¥: 614340.00	

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品, 请填写该产品关键部件的品牌、型号:

标的名称: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_  
 关键部件: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 品牌: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 型号: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

(注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_\_\_/\_\_\_ 数量：\_\_\_/\_\_\_ 金额：\_\_\_/\_\_\_

否

(4) 政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分散采购

(5) 政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商

询价 单一来源 框架协议 其他：\_\_\_/\_\_\_

(注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本)

(6) 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：

是 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：

是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

(7) 合同是否分包：是 否

分包主要内容：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类

型)：

大型企业 中型企业 小微企业

残疾人福利性单位 监狱企业 其他

(8) 中标(成交) 供应商是否为外商投资企业：是 否

外商投资企业类型：全部由外国投资者投资 部分由外国投资者

投资

(9) 是否涉及进口产品：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：\_\_\_/\_\_\_ 金额：\_\_\_/\_\_\_

国别：\_\_\_/\_\_\_ 品牌：\_\_\_/\_\_\_ 规格型号：\_\_\_/\_\_\_

否

(10) 是否涉及节能产品：

是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_\_\_/\_\_\_

强制采购 优先采购

否

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：\_\_\_/\_\_\_

强制采购 优先采购

否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：\_\_\_/\_\_\_

强制采购 优先采购

否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务



的具体包装要求:

是      否      不涉及

## 2. 合同金额

(1) 合同金额小写: 614340.00

大写: 陆拾壹万肆仟叁佰肆拾元整

(注: 固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式 (采用组合定价方式的, 可以勾选多项):

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他 /

(3) 付款方式 (按项目实际勾选填写):

全额付款: \_\_\_\_\_ (应明确一次性支付合同款项的条件)

分期付款: 合同签订后付合同总额的 40%, 货到验收合格并提供全额发票后付合同总额的 55%, 剩余 5% 为履约保证金, 一年后在 10 个工作日内一次性付清余款, 其中涉及预付款的: (应明确预付款的支付比例和支付条件)

成本补偿: \_\_\_\_\_ (应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件)

绩效激励: \_\_\_\_\_ (应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件)

## 3. 合同履行

(1) 起始日期: \_\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_\_ 月 \_\_\_\_\_ 日, 完成日期: \_\_\_\_\_ 年 \_\_\_\_\_ 月 \_\_\_\_\_ 日。

(2) 履约地点: 延安市疾病预防控制中心

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: 是      否

收取履约保证金形式: 转账

收取履约保证金金额: 叁万零柒佰壹拾柒元整 (¥: 30717.00)

履约担保期限: 合同签订后一年

(4) 分期履行要求: 根据甲方实际需求按期履行

(5) 风险处置措施和替代方案: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

#### 4. 合同验收

(1) 验收组织方式：自行组织 委托第三方组织

验收主体：延安市疾病预防控制中心

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是 否

是否邀请专家参加验收：是 否

是否邀请服务对象参加验收：是 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：是 否

是否进行抽查检测：是，抽查比例：/ 否

是否存在破坏性检测：是，(应明确对被破坏的检测产品的处理方式)

否

验收组织的其他事项：/

(2) 履约验收时间：(供应商提出验收申请之日起1日内组织验收)

(3) 履约验收方式：一次性验收

分期/分项验收：(应明确分期/分项验收的工作安排)

(4) 履约验收程序：乙方送货到甲方后提出申请，甲乙双方同时在场验收。

(5) 履约验收的内容：(应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况)

(6) 履约验收标准：国家，行业或企业标准

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是 否

(8) 履约验收其他事项：(产权过户登记等)

#### 5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

#### 6. 合同生效

本合同自 签字盖章后 生效。

#### 7. 合同份数

本合同一式 伍 份，甲方执 叁 份，乙方执 壹 份，代理机构执 壹 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日

合同订立地点： 延安

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方 延安市疾病预防控制中心	乙方 延安键乐体外诊断试剂有限公司	代理机构 陕西宸永项目管理有限公司
单位名称 (公章或合同章)	单位名称 (公章或合同章)	单位名称 (公章或合同章)
法定代表人 或其委托代理人 (签章)	法定代表人 或其委托代理人 (签章)	法定代表人 或其委托代理人 (签章)
住所: 延安市百米大道东段	住所: 延安市宝塔区虎头园小区办公楼二楼	住所: 延安市新区盛世花园北区12号楼一单元802室
联系人:	联系人: 刘心	联系人: 杨工
联系电话: 0911-8899310	联系电话: 0911-8050436	联系电话: 0911-8688810
通信地址: 延安市百米大道东段	通信地址: 延安市宝塔区虎头园小区办公楼二楼	通信地址: 延安市新区盛世花园北区12号楼一单元802室
邮政编码: 716000	邮政编码 716000	邮政编码: 716000
电子邮箱: /	电子邮箱: 1298772308@qq.com	电子邮箱: 471993164@qq.com
统一社会信用代码: 12610600436451232R	统一社会信用代码: 91610600305632842W 开户名称: 延安键乐体外诊断试剂有限公司 开户银行: 中国工商银行股份有限公司延安南关支行 银行账号: 2609080309200009384	统一社会信用代码: 91610132MAB0PNX9XG
注: 涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。		